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ШО Время

1 109 ИВАНОВА Дарья, 2010
I р. 

юн.
РАДЖУР , 10, жер., изаб., Клеп., Розетт , Эстония ПАО «Акрон», Москва 0 45.16 2600

1 112 ЖУКОВСКАЯ Ульяна, 2012 б/р ТОРНАДО, 12, мер., вор-пег., Райд пони, Маклаус, Россия Maxima Stables, Москва 0 50.34 2600

1 118 ХАЛЯПИНА Софья, 2009 б/р ГОРЛИЦА, 10, коб., сер., Башк., -, Россия КСК Софора, Московская область 0 48.80 2600

4 110 ЖУКОВСКАЯ Ульяна, 2012 б/р БЕЛЛА, 13, коб., солов., Райд пони, -, Россия Maxima Stables, Москва 2.5 66.46 1200

5 103 РЕЗНИКОВА Кира, 2012 б/р ГАМБИТ , 16, мер., вор., Кабард., -, Россия КСК Юникорн, Московская область 5 60.33 1000

1 227 ШЕХОВЦОВА Екатерина, 2002 КМС ЭКСКЛЮЗИВ, 18, жер гнед полукр Экзотик Maxima Stables, Московская область 0 55.04

1 104 ГАМЗАТОВА Эльмира, 2008 б/р ГОЛД СТОРИ , 10, коб., рыж., Трак., Гудзон , Россия Drt equestrian, Республика Дагестан 0 46.64

1 108 МАРИНА Элина, 1987 б/р БЕЗУПРЕЧНЫЙ, 15, жер., гнед., Полукр., Балансир 11, Россия Частный владелец, Москва 0 47.00

4 114 РЕЗНИКОВА Кристина, 1987 б/р ГАМБИТ , 16, мер., вор., Кабард., -, Россия КСК Юникорн, Московская область 4 56.41

5 107 ДЕМОЧКИНА Ангелина, 2007 0 РАДУГА-05 коб., гнед., пом. ЧВ, Московская область 12 60.41

6 105 ТАРАСЕНКОВА Алена, 2006 III р. ФАТАХ, 18, мер., т-гнед., Трак., Хоббит, Россия Maxima Stables, Москва 20.25 85.11

113 ХАЛИЛОВА Хадиджа, 2010 б/р БЕЛФАСТ , 12, жер., сер., Орл.рыс., Фестиваль , Россия КСК "Зебра", Республика Дагестан искл

1 109 ИВАНОВА Дарья, 2010
I р. 

юн.
РАДЖУР , 10, жер., изаб., Клеп., Розетт , Эстония ПАО «Акрон», Москва 0 48.29 714

1 125 ГЛАДКОВ  Федор, 2011 0 ФРИДА-13, кобыла, рыж. полукр. Maxima Stables, Московская область 0 54.22 714

1 126 БОРОДАВЧЕНКО  Максим, 2006 0 РЕЙДЕР-14, жеребец, гн. буд., Рамблер 10, Ростовская обл Maxima Stables, Московская область 0 45.44 714

1 231 МАНЖОС Евгения, 2012 0 РАФАМА , 15, коб., рыж., Буден., Рафид 26, Россия КСК Либерия Московская область 0 53.40 714

1 550 КРУКОВА Александра, 2008 I р. БАГРАТИОН , 12, мер., гнед., Трак., Гетман, Россия КСК Круковой Ольги, Тверская область 0 50.31 714

1 537 ДЬЯЧКОВА Арина, 2009 III р. КАСАБЛАНКА, 14, коб., гнед., Полукр., Кавказ, Россия КСК Фарфор, Новгородская область 0 41.26 714

1 117 УТКИНА Татьяна, 2009
III р. 

юн.
ФАНТОМ, 14, мер., рыж., Укр.верх., Термин, Украина КК Круковой ОС, Тверская область 0 52.22 714

1 118 ХАЛЯПИНА Софья, 2009 б/р ГОРЛИЦА, 10, коб., сер., Башк., -, Россия КСК Софора, Московская область 0 50.77 714

1 129 ИЛЛАРИОНОВА Ксения, 2007 б/р ПЕГАС, 16, жер., гн-пег., Райд пони, -, Россия Drt_equestrian, Москва 0 45.08 714

1 124 СИДОРЕНКО Всеволод, 2011 б/р БЛЭК СТАР, 13, мер., т-гнед., Полукр., -, Россия ВОЗРОЖДЕНИЕ, Москва 0 54.74 714

1 119 БРИК Мария, 2004 б/р ЗАБОТЛИВАЯ , 11, коб., вор., Орл.рыс., Бересклет 12, Россия ЛПХ Кабицино, Калужская область 0 35.45 714

1 121 ГОРЯЧЕВА Ангелина, 2006
I р. 

юн.
САНГРИЯ, 05, коб., гнед., пом., -, Россия ЛПХ Кабицино, Москва 0 41.63 714

1 120 ВАНИНА Александра, 2008 б/р РАФАМА , 15, коб., рыж., Буден., Рафид 26, Россия КСК Либерия, Москва 0 46.89 714

1 123 РОМАНОВА Екатерина, 2006 б/р КВИЛЛ ДЖИ, 10, коб., гнед., Латв. тепл., Кви-Джамп-Джи , Литва Maxima Stables, Москва 0 50.04 714

15 539 НИКИТИНА Анна, 2006
I р. 

юн.
Д ЭСТЕЛЬ, 15, коб., рыж., Ганн., Драгун, Россия КСК Фарфор, Новгородская область 4 42.12

16 230 ДЖЕРАНОВА Александра. 2011 0 САЙМАРИ , 15, коб., рыж., Полукр., Сэн-габен , Россия Maxima Stables, Московская область 5.25 61.91

17 116 ТРОПИНА Анжелика, 2009 б/р ФАНТОМ, 14, мер., рыж., Укр.верх., Термин, Украина Кск Круковой, Тверская область 8 48.42

113 ХАЛИЛОВА Хадиджа, 2010 б/р БЕЛФАСТ , 12, жер., сер., Орл.рыс., Фестиваль , Россия КСК "Зебра", Республика Дагестан искл

1 233 СЫЧЕВА Ангелина, 2010 0 ГОЛДЕН ДЖЕК-15 ОУСЦ Планерная, Москва 0 45.59 3600

2 232 ШИРЯЕВА Полина, 2009 0 ХАННИ КЕНДИ-12 ОУСЦ Планерная, Москва 4 55.92 1800

2 234 ГОЛУБКОВА Нелли, 2012 0 ЛИНА-07 ОУСЦ Планерная, Москва 4 53.30 1800

2 235 ЯРЦЕВА Елизавета, 2009 0 КАМПАРИ-15 ОУСЦ Планерная, Москва 4 53.30 1800

1 108 МАРИНА Элина, 1987 б/р БЕЗУПРЕЧНЫЙ, 15, жер., гнед., Полукр., Балансир 11, Россия Частный владелец, Москва 0 48.41

1 512 ПАНЮНИНА Ирина б/р ГАБИ , 12, коб., рыж., Дон., Глицерин 69, Россия ЧВ, Москва 0 49.06

1 538 ДАРЯВИНА Мирослава, 2006 б/р ОРФАН, 17, мер., гнед., Трак., Фанфан Тюльпан , Россия Частный владелец, Нижегородская область 0 51.83

4 122 ПОГОНОВА Анастасия, 1999 КМС БЛЕСК ФОН ЭПАТАЖ, 17, мер., рыж., пом., Эпатаж, Россия СШОР ПО ЛВС, Москва 4 51.48

4 229 ХОВАНСКАЯ Ирина 0 ВАЛЕНТО-14 КСК Трио, Москва 4 48.51

Главный судья Холявка Е.А. ВК (Ростовская область)

Главный секретарь Горская Н., ВК (Москва)

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

MINI MASTERS. ЗИМНИЙ СЕЗОН. 1 этап

КУБОК "MAXIMA STABLES" по конкуру

Маршрут № 1 60-70 см XI-16, 4.1.1 «Без учета времени»,таб. «В2»
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MINI MASTERS small -60 см

Общий зачет -60 см

MINI MASTERS Junior-70 см

MINI MASTERS small -70 см

Общий зачет -70 см



 Московская область, п.Некрасовский, КСК "Maxima Park",  +7(495) 995 16 84   info@MaximaEquisport.ru 27 октября 2022 г.

ШО Время

1 530 ИВАНОВА Мария, 2009 КМС ЛИБРЕТТО, 13, коб., гнед., пом., -, Россия
КСК Виннер, Ленинградская 

область
0 37.37 3ю 3600

2 557 ПРОШУНКОВА Анна, 2007 б/р КРАХМАЛ, 11, мер., сер., Орл.рыс., Мизантроп, Россия ЧВ, Москва 0 40.88 3ю 2800

3 437 СМИРНОВА Агата, 2008 б/р АТАМАН, 12, мер., вор., Полукр., Н.з, Россия
Bayadera team, Ленинградская 

область
0 42.66 3ю 1400

4 183 ДАВЫДОВА Анна, 2007
II р. 

юн.
РАДИКАЛ, 14, мер., сер., Орл.рыс., -, Россия Ассоциация Лошади Добра, Москва 0 44.11 3ю 1200

5 186 КОРОБОВА Альбина, 2010 II р. ЗАЛИВ-11 сер., рыж., буд. Ассоциация Лошади Добра, Москва 0 45.05 3ю 1000

6 531 ИВАНЧИХИНА Радмила, 2009
III р. 

юн.
ГЭЛАКСИ, 14, коб., гнед., Полукр., Эпилог, Россия

КСК Виннер, Ленинградская 

область
0 46.97 3ю

7 136 МОРОЗОВА Анастасия, 2006 б/р ТОНИК, 13, мер., сер., Терск., Таймыр 182, Россия КСК Всадница, Московская область 0 48.11 3ю

8 144 ШИРЯЕВА Полина, 2009 III р. ТОША, 06, мер., гнед., Полукр., -, Россия
"Пони спорт - "Планерная", 

Московская область
0 48.45 3ю

9 182 ГРАЧЕВ Егор, 2008 б/р БОРИСЛАВА ИЗ ЗЕВСА-09 коб., рыж., ганн. КСК Цальтан, Воронежская область 0 52.89 3ю

10 131 ЛУНИНА Варвара, 2008 б/р РУБИКОН, 12, мер., гнед., Укр.верх., Генерал, Украина КСК Мечта, Вологодская область 0 53.17 3ю

11 415 ЗУБЦОВА Полина, 2009
II р. 

юн.
ТИХОМИР, 16, жер., гнед., Полукр., -, Россия

Сборная команда, Сахалинская 

область
0 53.53 3ю

12 543 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Николай, 2009 2 юн. ХОПЕР, 14, мер., рыж., Полукр., Подарок, Россия
МУ СШОР № 10, Ярославская 

область
0 54.21 3ю

13 177 САРАТОВСКАЯ Ксения, 2008 I р. юн.
ДОМИНГО ДИАДЕМ, 11, мер., сер., Полукр., Орлан, 

Россия

МУ СШОР 10 г Рыбинск, 

Ярославская область
0 59.21 3ю

14 130 КАРАМЫШЕВА Ксения, 2010
III р. 

юн.
МАЛИФИСЕНТА, 14, коб., гнед., Рус.рыс., -, Россия МАУ СШ №1, Вологодская область 1 61.31

15 451 ШАГАЛОВ Артемий, 2007 б/р БУЦЕФАЛ, 14, жер., вор., Араб., Розмарин , Россия
КСК "Виннер", Ленинградская 

область
2 64.09

16 432 ПЛАКСО София, 2008 II р. ЛУННАЯ СОНАТА , 14, коб., игрен., Полукр., Н.з., Россия
Bayadera team, Ленинградская 

область
4 48.45

17 135 ЕНАКАЕВА Диана, 2007 б/р КАЙЗЕР , 16, мер., гнед., пом., -, Россия Кск Всадница, Москва 4 49.93

18 145 КОСЕНЧУК Таисия, 2008 б/р МОНТЕ КРИСТО, 16, жер., гнед., пом., -, Россия КСК Лансада, Амурская область 4 49.95

19 481 СЕРЕДИНА Элина, 2008 б/р ЗАХВАТ , 12, мер., гнед., Трак., Хадас , Россия КСК "Зебра", Республика Дагестан 4 55.36

20 533 ПОЛОНИК Екатерина, 2010 I р. юн. ФЕНИКС , 16, мер., гнед., Полукр., Н.з., Россия SH Jump, Хабаровский край 4 56.32

21 151 ФОМИНА Елизавета, 2006 II р. ФЕРЗЬ , 13, мер., гнед., Вестф., -, Беларусь Ассоциация Лошади Добра, Москва 6 64.07

22 409 ВАТАЖНИКОВА Ева, 2009 б/р ЛОГИКА, 11, коб., гнед., Ольден., -, Россия КСК Отрада, Сахалинская область 8 51.91

23 133 ПИКУЛА София, 2008 б/р КОРВЕТ, 14, мер., вор-пег., Полукр., н.з., Россия КСК Мечта, Вологодская область 14 67.32

535 ПРОШУНКОВА Елизавета, 2005 б/р РЭМ, 14, мер., рыж., Буден., Резистор, Россия ЧВ, Москва Искл.

1 240 КИРСАНОВА Александра б/р БЕРКУТ-15, мер рыж буд
Maxima Stables, Московская 

область
0 40.44 3600

2 171 ГОРЯЧЕВА Наталья, 1982 б/р БАТТЕРФЛЯЙ, 15, коб., сер., Рус.рыс., Финалист, Россия Лпхкабицыно, Калужская область 0 42.60 2800

3 519 КАЧАЛОВА Алина, 2000 б/р ЛАКРОСИНИ-13, мерин, гн. латв., Леконт, Латвия Кск Юникорн, Москва 0 43.01 1400

4 196 КАВЕРИНА Людмила, 2000 б/р РАФАЭЛА - 14 коб гнед полукр
Maxima Stables, Московская 

область
0 45.29 1200

5 138 ТОПУНОВА Анна, 1998 б/р ЭНЕРГИЯ, 11, коб., рыж., Ан-араб., Эмир, Россия
Семейный КСК Глэдис, 

Московская область
0 45.33 1000

6 239 РЕЗНИКОВА Кристина, 1987 б/р КАССИО, 15, жер., рыж., Буден., -, Россия Кск юникорн, Москва 0 45.46

7 541 АХМЕДЧИНА Юлия, 1981 III р. АРАВИЯ, 11, коб., гнед., Латв. тепл., Аромат, Латвия
КСК Юникорн, Московская 

область
0 45.78

8 140 СИНЕВА Вера, 2003 III р. МЭМОРИ, 11, коб., рыж., Ганн., Лабрадор-RDY, Россия МУ СШОР 10, Ярославская область 0 48.79

9 501 НОВИКОВА Анна, 2001 б/р ЛОРД, 13, мер., рыж., Буден., Аббат, Россия Кск Шарапово, Московская область 0 57.80

10 159 КУЗИНА Екатерина, 1989 б/р КОРНЕТ, 12, мер., рыж., Буден., -, Россия Maxima Stables, Москва 0 58.59

11 158 ВОРОБЬЕВА Екатерина, 2000 II р. ПАЛИСА, 14, коб., рыж-пег., Полукр., Пегас, Беларусь ЧВ, Москва 2 64.67

12 197 БУЛИМОВА Лилиана 0 ГАУБИЦА-14 коб., вор., пом. Лпх кабицино, Калужская область 4 46.83

13 142 ТОКАРЕВА Екатерина, 1996 II р. КАМРИ, 15, коб., гнед., Полукр., Хоббит, Россия ПАО Акрон, Московская область 8 59.63

14 167 НИКОНЧУК Владимир, 1982 б/р КУДЕСНИК, 16, мер., рыж., Полукр., Квинстоун, Россия КК Максимково, Москва 8 73.20
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Кубок "MAXIMA STABLES" по конкуру

MINI MASTERS. ЗИМНИЙ СЕЗОН. 1 этап

Маршрут № 2 80-90 см XI-16, 4.2.1 «На чистоту и резвость»,таб. «В1»

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
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Кличка лошади, г.р. Клуб, регион
Результат

MINI MASTERS Junior 80 см

MINI MASTERS Classic 80 см
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Результат

1 128 ТОРОПОВА Светлана, 1979 МС
ОРФАН, 17, мер., гнед., трак., Фанфан Тюльпан-Осока , ЧХ 

Кудрявцев Ю.

Частный владелец, Нижегородская 

область
0 51.40

2 523 МАГОМЕДОВА Милана, 2004 III р. ГОЛД СТОРИ , 10, коб., рыж., Трак., Гудзон , Россия Drt_equestrian, Республика Дагестан 0 54.50

3 236 САВЕЛЬЕВ Игорь КМС КЕНЗО-17 ЧВ, Московская область 0 56.12

4 198 ИВАНОВА Елизавета 0 ЛАНЦЕЛОТ-00, мерин, гн. голш., Лариони, Германия ЧВ, Московская область 1 60.92

5 168 ГАСАНОВА Ума, 2003 б/р
ФЛАГМАН , 14, мер., рыж., Латв. тепл., Фармацевт , 

Россия
ЧВ, Республика Дагестан 4 52.05

6 450 ИВАНОВА Наталья, 1991 II р. ТОРРИ ГАЛЬДОНИ, 06, коб., гнед., Вестф., Lido, Россия
КФХ Иванова НВ, Новгородская 

область
4 53.02

7 143 ШАРЫПОВА София, 2007 б/р ХЕМИНГУЭЙ , 16, мер., гнед., Полукр., Эрудит , Россия ЧВ, Московская область 4 59.64

8 185
СОЛОДИЛОВА 

Марина
0 КАРАКЕЗ-14

Maxima Stables, Московская 

область
8 57.84

9 170 НИКОНЧУК Дарья, 1988 III р. БАККАРА, 17, коб., рыж., Полукр., Крохотный, Россия КСК "Премьер", Москва 13 78.75

529 АНОХИНА Анна, 2003 II р. ШОПОМАНИЯ , 15, коб., рыж., Буден., Шатэн 10, Россия
Maxima Stables, Московская 

область
искл.

1 445 ФЕДОРОВА Таисия, 1995 II р. КОРА, 08, коб., сер., Ганн., Рубин, Польша Ч/В, Чувашия 0 44.80 3600

2 525 НИКИФОРОВА Дарья, 2003 III р. ЛУКАНА М, 13, коб., т-гнед., Полукр., Лупикорд , Россия Maxima Stables, Тюменская область 0 59.22 2800

3 499 ИВАНОВА Юлианна, 1987 б/р КАГУАС , 05, мер., вор., РВП, Коринф, Россия КСК Трио, Москва 1 60.46 1400

4 101 БЕРШАДСКИЙ Владимир, 1982 б/р ДОДЖ, 11, мер., гнед., Ганн., Дуэт, Россия WeDoHorses, Московская область 1 61.31 1200

5 375 СОРОЧЕНКОВ Андрей 0
КАВАЛОР ДЭ БИЛЛИ ЗЕТ-13, мерин, гн. цанг., Цирхус, 

Франция

Maxima Stables, Московская 

область
4 56.12 1000

6 500 ПОНОМАРЬ Анна, 1987 II р. ЭЛВИС, 13, мер., т-гнед., Ганн., Эль Бунди, Украина КСК Премьер, Москва 4 57.65

7 395 ТИМОФЕЕВА Алёна, 2005 1ю КАРПАЧЧО, 03, мер., т-гнед., Голшт., Карпаччо, Германия
Виктори Хорс, Ленинградская 

область
8 56.16

8 524 НЕРОБОВА Анна, 1999 II р. МЭМОРИ, 11, коб., рыж., Ганн., Лабрадор РДиАй, Россия
МУ СШОР 10 города Рыбинска, 

Ярославская область
16 52.39

9 184 АМБАРЦУМЯН  Екатерина, 2003 0 ВЕЧЕРНЯЯ ЗАРЯ-13 коб., кар., ганн
Maxima Stables, Московская 

область
16 59.89

10 529 АНОХИНА Анна, 2003 II р. ШОПОМАНИЯ , 15, коб., рыж., Буден., Шатэн 10, Россия
Maxima Stables, Московская 

область
20 73.38

1 522 КУЛИКОВА Евгения, 2007 б/р ФЕЛИЦИЯ , 16, коб., гнед., пом., -, Россия Maxima Stables, Москва 0 45.53

2 520 КОСТЫГОВА Ксения, 2000 I р. ЛОРД КЕЛЬВИН , 17, мер., гнед., Полукр., Quentin , Россия МУ СШОР 10, Ярославская область 0 48.66

3 238 ДМИТРИЕВА Елена, 1994 II р. КАШАРЭЛЬ, 17, коб., сер., пом., Canezzo, Россия Серебряная Подкова, Москва 0 57.95

4 228 БУРКИН Сергей МС АСТОН ГРАНД, 18 жер гнед
Maxima Stables, Московская 

область
1 60.15

5 526 СЕДОВА Татьяна, 2002 I р.
МЭРРИТ СИ ЭМ АШ, 17, коб., гнед., Голл.тепл. (KWPN), 

Harley VDL-K, Германия
КСК Horseka, Москва 1 61.85

6 502 БОРОДИНА Мелисса, 2006 б/р МАЙ ХАРДИ, 14, коб., рыж., Полукр., -, Россия КСК Либерия, Москва 4 50.05

7 528 ТЕРЕЩЕНКО Олеся, 1991 МС
НЕЛЬСОН, 18, жер., гнед., Голл.тепл. (KWPN), Heart 

Touch, Нидерланды
Emerald Stables, Москва 5 62.81

8 527 СЕДОВА Татьяна, 2002 I р. ПИКАССО, 18, жер., гнед., Ольден., Pessoa VDL, Германия КСК Horseka, Москва 8 58.36

9 151 ФОМИНА Елизавета, 2006 II р. ФЕРЗЬ , 13, мер., гнед., Вестф., -, Беларусь Ассоциация Лошади Добра, Москва 12 58.61

Главный судья Холявка Е.А. ВК (Ростовская область)

Главный секретарь Горская Н., ВК (Москва)

Общий зачет 80 см

MINI MASTERS Classic 90 см

Общий зачет, 90 см
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ШО Время

1 150 ШАШИНА Виктория, 2002 II р. СКАКАЛКА, 16, коб., рыж., Дон., Сет 304, Россия ЧК «Максимково», Москва 0 45.60 3600

2 512 ПАНЮНИНА Ирина б/р ГАБИ , 12, коб., рыж., Дон., Глицерин 69, Россия ЧВ, Москва 0 54.77 2800

3 108 МАРИНА Элина, 1987 б/р
БЕЗУПРЕЧНЫЙ, 15, жер., гнед., Полукр., Балансир 11, 

Россия
Частный владелец, Москва 0 57.33 1400

4 239 РЕЗНИКОВА Кристина, 1987 б/р КАССИО, 15, жер., рыж., Буден., -, Россия ЧВ, Москва 4 45.32 1200

5 166 АПАРЫШЕВА Екатерина, 1989 II р. ПАСХАЛЬ, 16, мер., рыж., Буден., не известен, Россия ЧК Максимково, Москва 8 76.47 1000

6 114 РЕЗНИКОВА Кристина, 1987 б/р ГАМБИТ , 16, мер., вор., Кабард., -, Россия КСК Юникорн, Московская область 21 64.67

134 ГУРИНА Ирина, 2000 б/р БЕЛФАСТ, 12, жер., сер., Орл.рыс., Фестиваль, Россия Maxima Stables, Москва искл.

246 СИНОВЕРСКАЯ Виталия 0 КАССИДО 2-07, мерин, рыж. голш., Кассини II, Германия ЧВ, Московская область искл.

473 СЕРЁГИНА Лилия, 2001 б/р ГАРАНТИЯ, 07, коб., гнед., Полукр., Грим, Россия КСК "НИКА", Приморский край искл.

1 530 ИВАНОВА Мария, 2009 КМС ЛИБРЕТТО, 13, коб., гнед., пом., -, Россия КСК Виннер, Ленинградская область 0 37.98 3600

2 557 ПРОШУНКОВА Анна, 2007 б/р КРАХМАЛ, 11, мер., сер., Орл.рыс., Мизантроп, Россия ЧВ, Москва 0 38.02 2800

3 531 ИВАНЧИХИНА Радмила, 2009 III р. юн. ГЭЛАКСИ, 14, коб., гнед., Полукр., Эпилог, Россия КСК Виннер, Ленинградская область 0 43.47 1400

4 437 СМИРНОВА Агата, 2008 б/р АТАМАН, 12, мер., вор., Полукр., Н.з, Россия Bayadera team, Ленинградская область 0 44.76 1200

5 537 ДЬЯЧКОВА Арина, 2009 III р. КАСАБЛАНКА, 14, коб., гнед., Полукр., Кавказ, Россия КСК Фарфор, Новгородская область 0 46.55 1000

6 432 ПЛАКСО София, 2008 II р.
ЛУННАЯ СОНАТА , 14, коб., игрен., Полукр., Н.з., 

Россия
Bayadera team, Ленинградская область 0 48.44

7 250 ВЕЛЬКИНА Арина, 2009 II р. КАРТ БЛАНШ-07 Horseka, Московская область 0 50.34

8 180 КРИЦКАЯ Татьяна, 2008 б/р ЭВЕРЕСТ , 05, мер., т-гнед., Полукр., Эмир , Россия Maxima Stables, Москва 0 51.05

9 174 ДАРОВА Эльвира, 2006 III р. юн. ПЛЕЙ БОЙ , 13, жер., вор., Трак., Огастен , Россия Кск Воронцово, Московская область 0 54.81

10 130 КАРАМЫШЕВА Ксения, 2010 III р. юн. МАЛИФИСЕНТА, 14, коб., гнед., Рус.рыс., -, Россия МАУ СШ №1, Вологодская область 0 56.70

11 131 ЛУНИНА Варвара, 2008 б/р РУБИКОН, 12, мер., гнед., Укр.верх., Генерал, Украина КСК Мечта, Вологодская область 4 51.30

12 539 НИКИТИНА Анна, 2006 I р. юн. Д ЭСТЕЛЬ, 15, коб., рыж., Ганн., Драгун, Россия КСК Фарфор, Новгородская область 4 51.47

13 165 ЛИЗУНОВ Егор, 2007 б/р ТАВОЛГА, 14, коб., т-гнед., Полукр., Томмат, Россия КСК Алькасар, Москва 4 54.76

14 117 УТКИНА Татьяна, 2009 III р. юн. ФАНТОМ, 14, мер., рыж., Укр.верх., Термин, Украина КК Круковой ОС, Тверская область 5 64.35

15 133 ПИКУЛА София, 2008 б/р КОРВЕТ, 14, мер., вор-пег., Полукр., н.з., Россия КСК Мечта, Вологодская область 8 47.55

16 257 ГРИГОРАШЕВА Екатерина, 2003 0 ПЛЕЙ БОЙ , 13, жер., вор., Трак., Огастен , Россия Кск Воронцово, Московская область 9 63.21

550 КРУКОВА Александра, 2008 I р. БАГРАТИОН , 12, мер., гнед., Трак., Гетман, Россия КСК Круковой Ольги, Тверская область искл.

116 ТРОПИНА Анжелика, 2009 б/р ФАНТОМ, 14, мер., рыж., Укр.верх., Термин, Украина Кск Круковой, Тверская область искл.

451 ШАГАЛОВ Артемий, 2007 б/р БУЦЕФАЛ, 14, жер., вор., Араб., Розмарин , Россия КСК "Виннер", Ленинградская область искл.

535 ПРОШУНКОВА Елизавета, 2005 б/р РЭМ, 14, мер., рыж., Буден., Резистор, Россия ЧВ, Москва искл.

1 109 ИВАНОВА Дарья, 2010 I р. юн. РАДЖУР , 10, жер., изаб., Клеп., Розетт , Эстония ПАО «Акрон», Москва 4 49.42 3600

2 118 ХАЛЯПИНА Софья, 2009 б/р ГОРЛИЦА, 10, коб., сер., Башк., -, Россия КСК Софора, Московская область 4 54.22 2800

103 РЕЗНИКОВА Кира, 2012 б/р ГАМБИТ , 16, мер., вор., Кабард., -, Россия КСК Юникорн, Московская область искл.

1 128 ТОРОПОВА Светлана, 1979 МС
ОРФАН, 17, мер., гнед., трак., Фанфан Тюльпан-Осока , 

ЧХ Кудрявцев Ю.

Частный владелец, Нижегородская 

область
0 48.79

2 538 ДАРЯВИНА Мирослава, 2006 б/р ОРФАН, 17, мер., гнед., Трак., Фанфан Тюльпан , Россия
Частный владелец, Нижегородская 

область
0 49.77

3 149 МАКЕЕВА Алина, 1996 II р.
КОНКИСТАДОР, 18, мер., рыж., Голшт., Кореолан 29, 

Россия
КСК Воронцово, Московская область 0 53.98

4 252 КИРКУНОВА Алина, 2005 0 ПРЕЗЕНТ-09, мер рыж трак ЧВ, Московская область 0 57.24

5 152 МОИСЕЕНКО Инга, 1995 II р. СЛЕДОПЫТ, 11, мер., гнед., Ганн., Сириус, Беларусь ЧВ, Московская область 4 56.36

6 253 ПЕТРОВ Виктор 0 ЧЕСТЕРФИЛД-17 Horseka, Московская область 4 61.80

7 383 КАТЕРИНЕНКО Ирина, 2006 III р. ЧУДЕСНЫЙ-17 мер., гнед., полукр. Сборная, Сахалинская область 6 66.62

8 455 ВЕНКОВА Анастасия, 2000 б/р АГЕНТ , 13, мер., сер., Полукр., Атаман, Россия КСК "Стиль", Ленинградская область 8 49.72

185
СОЛОДИЛОВА 

Марина
0 КАРАКЕЗ-14 Maxima Stables, Московская область искл

Главный судья Холявка Е.А. ВК (Ростовская область)

Главный секретарь Горская Н., ВК (Москва)

MINI MASTERS Classic 80 см

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Кубок "MAXIMA STABLES" по конкуру

MINI MASTERS. ЗИМНИЙ СЕЗОН. 1 этап

Маршрут № 5 80-90 см XI-16, 4.2.1 «На чистоту и резвость»,таб. «В1»

MINI MASTERS Junior-80 см

MINI MASTERS small -80 см

ОБЩИЙ ЗАЧЕТ -80 см

Клуб, регион

Результат
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ШО Время

1 453
БАРАНОВСКАЯ Валентина, 

1988
III р.

КВИЗМАСТЕР, 11, мер., сер., Ганн., Куинтендер, 

Германия
Maxima Stables, Московская область 0 45.17 3600

2 469 МИНИНА Анжелика, 2003 б/р
АРТИСТЕ ДЕ МОНТИГНИ, 10, мер., сер., Фр.сель, Nabab 

de Reve , Франция
Maxima Stables, Москва 0 48.23 2800

3 445 ФЕДОРОВА Таисия, 1995 II р. КОРА, 08, коб., сер., Ганн., Рубин, Польша ЧВ, Москва 0 48.46 1400

4 541 АХМЕДЧИНА Юлия, 1981 III р. АРАВИЯ, 11, коб., гнед., Латв. тепл., Аромат, Латвия КСК Юникорн, Московская область 4 43.99 1200

5 140 СИНЕВА Вера, 2003 III р. МЭМОРИ, 11, коб., рыж., Ганн., Лабрадор-RDY, Россия МУ СШОР 10, Ярославская область 4 44.16 1000

6 519 КАЧАЛОВА Алина, 2000 б/р ЛАКРОСИНИ-13, мерин, гн. латв., Леконт, Латвия Кск Юникорн, Москва 4 45.44

7 142
ТОКАРЕВА Екатерина, 

1996
II р. КАМРИ, 15, коб., гнед., Полукр., Хоббит, Россия ПАО Акрон, Московская область 4 54.43

8 101
БЕРШАДСКИЙ Владимир, 

1982
б/р ДОДЖ, 11, мер., гнед., Ганн., Дуэт, Россия WeDoHorses, Московская область 4 58.77

9 478 ЮСУПОВА Абидат, 2002 б/р ЭЛИТ, 12, жер., рыж., Буден., -, Россия Maxima Stables, Республика Дагестан 7 72.95

10 518 АХМЕДЧИНА Юлия, 1981 III р. КАССИО, 15, жер., рыж., Буден., -, Россия Кск Юникорн, Московская область 12 48.88

11 240 КИРСАНОВА Александра б/р БЕРКУТ-15, мер рыж буд Maxima Stables, Московская область 12 60.40

512 ПАНЮНИНА Ирина б/р ГАБИ , 12, коб., рыж., Дон., Глицерин 69, Россия ЧВ, Москва искл.

246 СИНОВЕРСКАЯ Виталия 0 КАССИДО 2-07, мерин, рыж. голш., Кассини II, Германия ЧВ, Московская область искл.

1 163 ЗАБЕЛИНА Алина, 1992 II р. ЭБИГАЛЬ, 17, коб., вор., Трак., Биполь, Россия КСК Алькасар, Московская область 0 45.44

2 65
ПИГАЛОВА Маргарита, 

1997
II р. АВЕНЮ, 11, коб., рыж., Ганн., Алабано, Россия

Училище олимпийского резерва, 

Ульяновская область
0 48.19

3 182 ГРАЧЕВ Егор, 2008 б/р БОРИСЛАВА ИЗ ЗЕВСА-09 коб., рыж., ганн. КСК Цальтан, Воронежская область 0 51.13 2ю

4 252 КИРКУНОВА Алина, 2005 0 ПРЕЗЕНТ-09, мер рыж трак ЧВ, Московская область 0 54.58 2ю

5 198 ИВАНОВА Елизавета, 2010 0 ЛАНЦЕЛОТ-00, мерин, гн. голш., Лариони, Германия ЧВ, Московская область 0 58.76 2ю

6 144 ШИРЯЕВА Полина, 2009 III р. ТОША, 06, мер., гнед., Полукр., -, Россия
"Пони спорт - "Планерная", Московская 

область
4 45.93 3ю

7 250 ВЕЛЬКИНА Арина, 2009 II р. КАРТ БЛАНШ-07 Horseka, Московская область 4 49.02 3ю

8 175 ЛОБАРЕВА Надежда, 2006 б/р ЗАХВАТ , 12, мер., гнед., Трак., Хадас , Россия Maxima Stables, Московская область 4 51.55 3ю

9 387 ЛЕЛЯНОВА Ксения, 1990 II р. КАСКАРО, 14, мер., гнед., Голшт., Cascadello I, Германия EquiFeed Store, Москва 4 59.06

10 253 ПЕТРОВ Виктор 0 ЧЕСТЕРФИЛД-17 Horseka, Московская область 4 60.11

11 154 ЗЕЛЕНОВ Дмитрий, 1991 КМС ЛИБЕРИЯ , 18, коб., рыж., Полукр., Лангет, Россия ЧВ, Тверская область 12 61.04

12 145 КОСЕНЧУК Таисия, 2008 б/р МОНТЕ КРИСТО, 16, жер., гнед., пом., -, Россия КСК Лансада, Амурская область 16 55.33

13 143 ШАРЫПОВА София, 2007 б/р ХЕМИНГУЭЙ , 16, мер., гнед., Полукр., Эрудит , Россия ЧВ, Московская область 16 61.19

177
САРАТОВСКАЯ Ксения, 

2008
I р. юн.

ДОМИНГО ДИАДЕМ, 11, мер., сер., Полукр., Орлан, 

Россия

МУ СШОР 10 г Рыбинск, Ярославская 

область
искл.

Холявка Е.А. ВК (Ростовская область)

Горская Н., ВК (Москва)
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Кубок "MAXIMA STABLES" по конкуру

MINI MASTERS. ЗИМНИЙ СЕЗОН. 1 этап
Маршрут № 5 80-90 см XI-16, 4.2.1 «На чистоту и резвость»,таб. «В1»

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

MINI MASTERS Classic, 90 см

Общий зачет, 90 см

Главный судья

Главный секретарь
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ШО Время

1 530 ИВАНОВА Мария, 2009 КМС ЛИБРЕТТО, 13, коб., гнед., пом., -, Россия КСК Виннер, Ленинградская область 0 34.93 3600

2 109 ИВАНОВА Дарья, 2010 I р. юн. РАДЖУР , 10, жер., изаб., Клеп., Розетт , Эстония ПАО «Акрон», Москва 0 37.21 2800

3 121 ГОРЯЧЕВА Ангелина, 2006 I р. юн. САНГРИЯ, 05, коб., гнед., пом., -, Россия ЛПХ Кабицино, Москва 0 37.30 1400

4 437 СМИРНОВА Агата, 2008 б/р АТАМАН, 12, мер., вор., Полукр., Н.з, Россия Bayadera team, Ленинградская область 0 38.09 1200

5 537 ДЬЯЧКОВА Арина, 2009 III р. КАСАБЛАНКА, 14, коб., гнед., Полукр., Кавказ, Россия КСК Фарфор, Новгородская область 0 38.93 1000

6 531 ИВАНЧИХИНА Радмила, 2009 III р. юн. ГЭЛАКСИ, 14, коб., гнед., Полукр., Эпилог, Россия КСК Виннер, Ленинградская область 0 39.73

7 539 НИКИТИНА Анна, 2006 I р. юн. Д ЭСТЕЛЬ, 15, коб., рыж., Ганн., Драгун, Россия КСК Фарфор, Новгородская область 0 39.77

8 533 ПОЛОНИК Екатерина, 2010 I р. юн. ФЕНИКС , 16, мер., гнед., Полукр., Н.з., Россия SH Jump, Хабаровский край 0 39.91

9 118 ХАЛЯПИНА Софья, 2009 б/р ГОРЛИЦА, 10, коб., сер., Башк., -, Россия КСК Софора, Московская область 0 40.47

10 233 СЫЧЕВА Ангелина, 2010 0 ГОЛДЕН ДЖЕК-15 ОУСЦ Планерная, Москва 0 40.93

11 133 ПИКУЛА София, 2008 б/р КОРВЕТ, 14, мер., вор-пег., Полукр., н.з., Россия КСК Мечта, Вологодская область 0 42.67

12 136 МОРОЗОВА Анастасия, 2006 б/р ТОНИК, 13, мер., сер., Терск., Таймыр 182, Россия КСК Всадница, Московская область 0 43.52

13 135 ЕНАКАЕВА Диана, 2007 б/р КАЙЗЕР , 16, мер., гнед., пом., -, Россия Кск Всадница, Москва 0 43.66

14 234 ГОЛУБКОВА Нелли, 2012 0 ЛИНА-07 ОУСЦ Планерная, Москва 0 43.69

15 130 КАРАМЫШЕВА Ксения, 2010 III р. юн. МАЛИФИСЕНТА, 14, коб., гнед., Рус.рыс., -, Россия МАУ СШ №1, Вологодская область 0 44.53

16 451 ШАГАЛОВ Артемий, 2007 б/р БУЦЕФАЛ, 14, жер., вор., Араб., Розмарин , Россия КСК "Виннер", Ленинградская область 0 44.63

17 131 ЛУНИНА Варвара, 2008 б/р РУБИКОН, 12, мер., гнед., Укр.верх., Генерал, Украина КСК Мечта, Вологодская область 0 45.81

18 165 ЛИЗУНОВ Егор, 2007 б/р ТАВОЛГА, 14, коб., т-гнед., Полукр., Томмат, Россия КСК Алькасар, Москва 0 47.77

19 162 АРХИПОВА Злата, 2009 б/р ЭВЕРЕСТ, 05, мер., т-гнед., Полукр., Эмир, Россия Maxima Stables, Тверская область 0 47.84

20 232 ШИРЯЕВА Полина, 2009 0 ХАННИ КЕНДИ-12 ОУСЦ Планерная, Москва 0 48.24

21 117 УТКИНА Татьяна, 2009 III р. юн. ФАНТОМ, 14, мер., рыж., Укр.верх., Термин, Украина КК Круковой ОС, Тверская область 0 48.76

22 235 ЯРЦЕВА Елизавета, 2009 0 КАМПАРИ-15 ОУСЦ Планерная, Москва 0 48.94

23 231 МАНЖОС Евгения, 2012 0 РАФАМА , 15, коб., рыж., Буден., Рафид 26, Россия КСК Либерия Московская область 0 52.03

24 262 ВЕЛЬКИНА Арина, 2009 II р. ШАЛОРД , 07, жер., гнед., Ольден., Шалан , Германия Horseka, Московская область 0 57.87

25 176 УТКИНА Татьяна, 2009 III р. юн. БАГРАТИОН , 12, мер., гнед., Трак., Гетман, Россия КСК Круковой Ольги, Тверская область 0 58.35

26 256 ПАВЛЮЧЕНКОВА Елизавета, 2009 0 ПРЕЗЕНТ-09, мер рыж трак ЧВ, Московская область 1 63.17

27 126 БОРОДАВЧЕНКО  Максим, 2006 0 РЕЙДЕР-14, жеребец, гн. буд., Рамблер 10, Ростовская обл Maxima Stables, Московская область 4 42.23

28 116 ТРОПИНА Анжелика, 2009 б/р ФАНТОМ, 14, мер., рыж., Укр.верх., Термин, Украина Кск Круковой, Тверская область 4 56.98

29 230 ДЖЕРАНОВА Александра. 2011 0 САЙМАРИ , 15, коб., рыж., Полукр., Сэн-габен , Россия Maxima Stables, Московская область 4 58.38

30 125 ГЛАДКОВ  Федор, 2011 0 ФРИДА-13, кобыла, рыж. полукр. Maxima Stables, Московская область 6 68.13

31 119 БРИК Мария, 2004 б/р ЗАБОТЛИВАЯ , 11, коб., вор., Орл.рыс., Бересклет 12, Россия ЛПХ Кабицино, Калужская область 8 35.08

32 557 ПРОШУНКОВА Анна, 2007 б/р КРАХМАЛ, 11, мер., сер., Орл.рыс., Мизантроп, Россия ЧВ, Москва 8 39.37

180 КРИЦКАЯ Татьяна, 2008 б/р ЭВЕРЕСТ , 05, мер., т-гнед., Полукр., Эмир , Россия Maxima Stables, Москва искл

432 ПЛАКСО София, 2008 II р. ЛУННАЯ СОНАТА , 14, коб., игрен., Полукр., Н.з., Россия Bayadera team, Ленинградская область искл

550 КРУКОВА Александра, 2008 I р. БАГРАТИОН , 12, мер., гнед., Трак., Гетман, Россия КСК Круковой Ольги, Тверская область искл

1 156 СЫЧЁВА Мария, 1998 б/р ГОЛИАФ, 15, мер., гнед., пом., Глоток, Россия Частный владелец, Москва 0 46.81

2 258 МАСЛЕННИКОВА Василиса, 2010 0 ЭНЕРГИЯ, 11, коб., рыж., Ан-араб., Эмир, Россия Семейный КСК Глэдис, Московская область 0 49.08

3 272 ВАЛЯЕВА Анастасия, 2002 0 ПЕРСПЕКТИВА, 10, коб., рыж., Буден., -, Россия Кск Либерия, Московская область 0 50.91

4 105 ТАРАСЕНКОВА Алена, 2006 III р. ФАТАХ, 18, мер., т-гнед., Трак., Хоббит, Россия Maxima Stables, Москва 4 54.40

269 САБИРОВА Вера 0 МАЙ ХАРДИ-14, коб рыж полукр ЧВ, Московская область искл

Главный судья Холявка Е.А. ВК (Ростовская область)

Главный секретарь Горская Н., ВК (Москва)

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

MINI MASTERS. ЗИМНИЙ СЕЗОН. 1 этап

Кубок "MAXIMA STABLES" по конкуру

Маршрут №8 60-70 см XI-16, 4.2.1 «На чистоту и резвость»,таб. «В1»
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ШО Время

1 171 ГОРЯЧЕВА Наталья, 1982 б/р БАТТЕРФЛЯЙ, 15, коб., сер., Рус.рыс., Финалист, Россия Лпхкабицыно, Калужская область 0 37.21 3600

2 445 ФЕДОРОВА Таисия, 1995 II р. КОРА, 08, коб., сер., Ганн., Рубин, Польша ЧВ, Москва 0 37.54 2800

3 519 КАЧАЛОВА Алина, 2000 б/р ЛАКРОСИНИ-13, мерин, гн. латв., Леконт, Латвия Кск Юникорн, Москва 0 41.16 1400

4 150 ШАШИНА Виктория, 2002 II р. СКАКАЛКА, 16, коб., рыж., Дон., Сет 304, Россия ЧК «Максимково», Москва 0 41.55 1200

5 541 АХМЕДЧИНА Юлия, 1981 III р. АРАВИЯ, 11, коб., гнед., Латв. тепл., Аромат, Латвия КСК Юникорн, Московская область 0 42.25 1000

6 518 АХМЕДЧИНА Юлия, 1981 III р. КАССИО, 15, жер., рыж., Буден., -, Россия Кск Юникорн, Московская область 0 43.41

7 140 СИНЕВА Вера, 2003 III р. МЭМОРИ, 11, коб., рыж., Ганн., Лабрадор-RDY, Россия МУ СШОР 10, Ярославская область 0 43.98

8 500 ПОНОМАРЬ Анна, 1987 II р. ЭЛВИС, 13, мер., т-гнед., Ганн., Эль Бунди, Украина КСК Премьер, Москва 0 44.42

9 156 СЫЧЁВА Мария, 1998 б/р ГОЛИАФ, 15, мер., гнед., пом., Глоток, Россия Частный владелец, Москва 0 44.57

10 269 САБИРОВА Вера 0 МАЙ ХАРДИ-14, коб рыж полукр ЧВ, Московская область 0 45.10

11 138 ТОПУНОВА Анна, 1998 б/р ЭНЕРГИЯ, 11, коб., рыж., Ан-араб., Эмир, Россия Семейный КСК Глэдис, Московская область 0 46.13

12 272 ВАЛЯЕВА Анастасия, 2002 0 ПЕРСПЕКТИВА, 10, коб., рыж., Буден., -, Россия Кск Либерия, Московская область 0 47.41

13 167 НИКОНЧУК Владимир, 1982 б/р КУДЕСНИК, 16, мер., рыж., Полукр., Квинстоун, Россия КК Максимково, Москва 0 47.51

14 525 НИКИФОРОВА Дарья, 2003 III р. ЛУКАНА М, 13, коб., т-гнед., Полукр., Лупикорд , Россия Maxima Stables, Тюменская область 0 47.78

15 108 МАРИНА Элина, 1987 б/р БЕЗУПРЕЧНЫЙ, 15, жер., гнед., Полукр., Балансир 11, Россия Частный владелец, Москва 0 49.36

16 101 БЕРШАДСКИЙ Владимир, 1982 б/р ДОДЖ, 11, мер., гнед., Ганн., Дуэт, Россия WeDoHorses, Московская область 0 49.49

17 159 КУЗИНА Екатерина, 1989 б/р КОРНЕТ, 12, мер., рыж., Буден., -, Россия Maxima Stables, Москва 0 50.71

18 184 АМБАРЦУМЯН  Екатерина, 2003 0 ВЕЧЕРНЯЯ ЗАРЯ-13 коб., кар., ганн Maxima Stables, Московская область 0 50.75

19 166 АПАРЫШЕВА Екатерина, 1989 II р. ПАСХАЛЬ, 16, мер., рыж., Буден., не известен, Россия ЧК Максимково, Москва 4 46.69

20 170 НИКОНЧУК Дарья, 1988 III р. БАККАРА, 17, коб., рыж., Полукр., Крохотный, Россия КСК "Премьер", Москва 4 54.70

21 375 СОРОЧЕНКОВ Андрей 0
КАВАЛОР ДЭ БИЛЛИ ЗЕТ-13, мерин, гн. цанг., Цирхус, 

Франция
Maxima Stables, Московская область 12 52.46

1 197 БУЛИМОВА Лилиана 0 ГАУБИЦА-14 коб., вор., пом. Лпх кабицино, Калужская область 0 40.17

2 441 ТИТОВА Ульяна, 2009 I р. юн. БРИСТОЛЬ, 04, мер., гнед., Полукр., Вихрь, Россия КСК "НИКА", Приморский край 0 42.80

3 145 КОСЕНЧУК Таисия, 2008 б/р МОНТЕ КРИСТО, 16, жер., гнед., пом., -, Россия КСК Лансада, Амурская область 0 42.82

4 467 КУДРЯВЦЕВА Екатерина, 2004 б/р ЗАКОН, 06, мер., рыж., Буден., -, Россия КСК Амадеус, Москва 0 44.13

5 538 ДАРЯВИНА Мирослава, 2006 б/р ОРФАН, 17, мер., гнед., Трак., Фанфан Тюльпан , Россия Частный владелец, Нижегородская область 0 46.94

6 152 МОИСЕЕНКО Инга, 1995 II р. СЛЕДОПЫТ, 11, мер., гнед., Ганн., Сириус, Беларусь ЧВ, Московская область 0 49.41

7 543 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Николай, 2009 2 юн. ХОПЕР, 14, мер., рыж., Полукр., Подарок, Россия
МУ СШОР 10 г Рыбинск, Ярославская 

область
0 50.59

8 262 ВЕЛЬКИНА Арина, 2009 II р. ШАЛОРД , 07, жер., гнед., Ольден., Шалан , Германия Horseka, Московская область 0 51.87

9 227 ШЕХОВЦОВА Екатерина, 2002 КМС ЭКСКЛЮЗИВ, 18, жер гнед полукр Экзотик Maxima Stables, Московская область 0 54.43

10 432 ПЛАКСО София, 2008 II р. ЛУННАЯ СОНАТА , 14, коб., игрен., Полукр., Н.з., Россия Bayadera team, Ленинградская область 4 48.92

11 177 САРАТОВСКАЯ Ксения, 2008 I р. юн. ДОМИНГО ДИАДЕМ, 11, мер., сер., Полукр., Орлан, Россия
МУ СШОР 10 г Рыбинск, Ярославская 

область
4 61.14

12 240 КИРСАНОВА Александра б/р БЕРКУТ-15, мер рыж буд Maxima Stables, Московская область 4 61.72

13 120 ВАНИНА Александра, 2008 б/р РАФАМА , 15, коб., рыж., Буден., Рафид 26, Россия КСК Либерия, Москва 8 47.48

479 ЯКУШИНА Виктория, 2008 б/р МОНАКО, 15, жер., рыж., Трак., МонтальБан, Россия Кск'амадеус', Москва искл

473 СЕРЁГИНА Лилия, 2001 б/р ГАРАНТИЯ, 07, коб., гнед., Полукр., Грим, Россия КСК "НИКА", Приморский край искл

Главный судья Холявка Е.А. ВК (Ростовская область)

Главный секретарь Горская Н., ВК (Москва)

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

MINI MASTERS. ЗИМНИЙ СЕЗОН. 1 этап

Кубок "MAXIMA STABLES" по конкуру

Маршрут №8 60-70 см XI-16, 4.2.1 «На чистоту и резвость»,таб. «В1»
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MINI MASTERS Classic - 70 см
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ШО Время ШО Время

530 ИВАНОВА Мария, 2009 КМС ЛИБРЕТТО, 13, коб., гнед., пом., -, Россия 0 34.93

531 ИВАНЧИХИНА Радмила, 2009 III р. юн. ГЭЛАКСИ, 14, коб., гнед., Полукр., Эпилог, Россия 0 39.73

537 ДЬЯЧКОВА Арина, 2009 III р. КАСАБЛАНКА, 14, коб., гнед., Полукр., Кавказ, Россия 0 38.93

539 НИКИТИНА Анна, 2006 I р. юн. Д ЭСТЕЛЬ, 15, коб., рыж., Ганн., Драгун, Россия 0 39.77

135 ЕНАКАЕВА Диана, 2007 б/р КАЙЗЕР , 16, мер., гнед., пом., -, Россия 0 43.66

136 МОРОЗОВА Анастасия, 2006 б/р ТОНИК, 13, мер., сер., Терск., Таймыр 182, Россия 0 43.52

131 ЛУНИНА Варвара, 2008 б/р РУБИКОН, 12, мер., гнед., Укр.верх., Генерал, Украина 0 45.81

133 ПИКУЛА София, 2008 б/р КОРВЕТ, 14, мер., вор-пег., Полукр., н.з., Россия 0 42.67

231 МАНЖОС Евгения, 2012 0 РАФАМА , 15, коб., рыж., Буден., Рафид 26, Россия 0 52.03

230 ДЖЕРАНОВА Александра. 2011 0 САЙМАРИ , 15, коб., рыж., Полукр., Сэн-габен , Россия 4 58.38

119 БРИК Мария, 2004 б/р
ЗАБОТЛИВАЯ , 11, коб., вор., Орл.рыс., Бересклет 12, 

Россия
8 35.08

121 ГОРЯЧЕВА Ангелина, 2006 I р. юн. САНГРИЯ, 05, коб., гнед., пом., -, Россия 0 37.30

557 ПРОШУНКОВА Анна, 2007 б/р КРАХМАЛ, 11, мер., сер., Орл.рыс., Мизантроп, Россия 8 39.37

109 ИВАНОВА Дарья, 2010 I р. юн. РАДЖУР , 10, жер., изаб., Клеп., Розетт , Эстония 0 37.21

126 БОРОДАВЧЕНКО  Максим, 2006 0
РЕЙДЕР-14, жеребец, гн. буд., Рамблер 10, Ростовская 

обл
4 42.23

125 ГЛАДКОВ  Федор, 2011 0 ФРИДА-13, кобыла, рыж. полукр. 6 68.13

180 КРИЦКАЯ Татьяна, 2008 б/р ЭВЕРЕСТ , 05, мер., т-гнед., Полукр., Эмир , Россия искл

165 ЛИЗУНОВ Егор, 2007 б/р ТАВОЛГА, 14, коб., т-гнед., Полукр., Томмат, Россия 0 47.77

437 СМИРНОВА Агата, 2008 б/р АТАМАН, 12, мер., вор., Полукр., Н.з, Россия 0 38.09

432 ПЛАКСО София, 2008 II р.
ЛУННАЯ СОНАТА , 14, коб., игрен., Полукр., Н.з., 

Россия
искл

171 ГОРЯЧЕВА Наталья, 1982 б/р БАТТЕРФЛЯЙ, 15, коб., сер., Рус.рыс., Финалист, Россия 0 37.21

500 ПОНОМАРЬ Анна, 1987 II р. ЭЛВИС, 13, мер., т-гнед., Ганн., Эль Бунди, Украина 0 44.42

541 АХМЕДЧИНА Юлия, 1981 III р. АРАВИЯ, 11, коб., гнед., Латв. тепл., Аромат, Латвия 0 42.25

519 КАЧАЛОВА Алина, 2000 б/р ЛАКРОСИНИ-13, мерин, гн. латв., Леконт, Латвия 0 41.16

445 ФЕДОРОВА Таисия, 1995 II р. КОРА, 08, коб., сер., Ганн., Рубин, Польша 0 37.54

525 НИКИФОРОВА Дарья, 2003 III р. ЛУКАНА М, 13, коб., т-гнед., Полукр., Лупикорд , Россия 0 47.78

138 ТОПУНОВА Анна, 1998 б/р ЭНЕРГИЯ, 11, коб., рыж., Ан-араб., Эмир, Россия 0 46.13

150 ШАШИНА Виктория, 2002 II р. СКАКАЛКА, 16, коб., рыж., Дон., Сет 304, Россия 0 41.55

159 КУЗИНА Екатерина, 1989 б/р КОРНЕТ, 12, мер., рыж., Буден., -, Россия 0 50.71

184 АМБАРЦУМЯН  Екатерина, 2003 0 ВЕЧЕРНЯЯ ЗАРЯ-13 коб., кар., ганн 0 50.75

170 НИКОНЧУК Дарья, 1988 III р. БАККАРА, 17, коб., рыж., Полукр., Крохотный, Россия 4 54.70

167 НИКОНЧУК Владимир, 1982 б/р КУДЕСНИК, 16, мер., рыж., Полукр., Квинстоун, Россия 0 47.51

101 БЕРШАДСКИЙ Владимир, 1982 б/р ДОДЖ, 11, мер., гнед., Ганн., Дуэт, Россия 0 49.49

375 СОРОЧЕНКОВ Андрей 0
КАВАЛОР ДЭ БИЛЛИ ЗЕТ-13, мерин, гн. цанг., Цирхус, 

Франция
12 52.46

Главный судья Холявка Е.А. ВК (Ростовская область)

Главный секретарь Горская Н., ВК (Москва)

MINI MASTERS. ЗИМНИЙ СЕЗОН. 1 этап

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

Маршрут №8 60-70 см XI-16, 4.2.1 «На чистоту и резвость»,таб. «В1»

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
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Кличка лошади, г.р.

MINI MASTERS Junior 60 см R

1 Crazy Carrots 0 74.66 50000
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Маршрут Всего

2 ФАРФОР 0 78.70 30000

3 Kaiton Team 0 87.18 20000

4 МЕЧТА  0 88.48

5 EFL Team 4 110.41

6 Monkey team 8 72.38

7 PRO team 8 76.58

8 Lavr-Team 10 110.36

FURIOUS  

Bayadera team 

MINI MASTERS Classic - 70 см R

1 0 81.63 50000ЛПХ Кабицыно 

2 0 83.41 30000

3 0 85.32 20000

Unicorn Team 

Scandia

4 0 87.68

5 0 101.46

Маленькие  

дьяволята

Lavr-Team 

6 4 102.21

7 12 101.95

Философ Хакамора

Ветер странствий 


